pretextu cuiusdam censualis predicte quantitatis, quod vos et vniver-

sitates vestre baronie michi facitis et prestatis anuatim perpetuo dicto

mense. Et ideo, renuntiando exception! peccunie non numerate et

non solute et doli mali, fatio bobis presentem apocham de soluto in

testimonium premissorum. Actum est Barchinone sexta mensis Sep-
tembris anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo pri-
mo. Signum Francisce predicte qui hoc laudo et firmo, Testes huius

rei sunt Johannes Exeminis: scutiffer, et Bartholomeus Forlata, sco-

laris.

Sig ^ num Petri Pellicerii, auctoritate regia notarii public! Bar

chinone, qui hoc scribi fecit et clausit.
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LXXV1.

Sit omnibus notum quod ego Raimundus de Rons, senior ville

de la Lacuna, termini castri ville de Mager, procurator constitutus

a Bernardo de Fons, filio meo habens de hiis et aliis similibus ple
num posse, nomine predicto confiteor et recognosco vobis Johanni

Calulli, ville Sancte Columbe de Queralto, clavario baronie nobilis

Petri de Queralto filii nobilis Petri de Queralto, quondam militis,

quod nomine et vice hominum et universitatum predicte baronie so-

luistis et tradidistis mihi et ego nomine predicto a vobis habui et re-

cepi omnes ipsos trecentos viginti et duos solidos monete Barchi-

none de terno consimilis pecunie quantitatis censuales quos vniuersi-

tates dicte baronie dicto filio principal! meo faciunt et prestant a c fa-

cere et prestare tenent singulis annis in festo Omnium Sanctorum

et qui soluturi erant in proxime preterite Omnium Sanctorum festo

die. Et ideo, renuntians omni exception! peccunie predicte non nu

merate non habite et non recepto et dolo malo et actioni jurium, fa-

cio nomine predicto vobis et vestris de predictis trecentis viginti et

duos solidis finem et apocham de recepto. Actum est hoc in billa de

la Lacuna, termini castri ville de Maguer, prima die Decembris anno

a nativitate Domini millessimo quadrigentesimo secundo. Sigtjnum

Raymundi de Fons senioris predicti qui hoc nomine predicto laudo

et firmo. Testes huius rei sunt: Berengarius lohonat, textor dicte vi

lle de la Lacuna, et Raymundi Cardo, loci de Otello.

Sig Kp num Francisci Lobera, notarii publici castri ville de Moger

pro venerabili Berengario Ollarii notario publico eiusdem, qui hoc

scripsit et clausit.

LX.XV1I.

Sepan quantos esta carta vieren commo Vrraca Ferrandes, mu-

ger que fue de don Juan Martines vesina de la uilla de Vcle s, otorgo